



Zielona Góra, 2020-08-26

ZDW-ZG-WZA-3310-64/2020

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY NR 1

Przetarg nieograniczony: **Remont drogi woj. nr 313 na odc. Babimost – Kargowa.**

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytania Wykonawcy do SIWZ:

Pytanie nr 1:

W załączonej dokumentacji technicznej nie została podana kategoria obciążania ruchem KR. Parametr KR jest niezbędny przy doborze mieszanek mineralno-asfaltowych oraz przy grubości ewentualnego wzmocnienia. Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie parametru KR przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Mieszanki mineralno-asfaltowe należy dobrać dla dróg kategorii ruchu od KR3 do KR4.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza całkowite lub czasowe zamknięcie drogi na czas wykonywania poszczególnych robót?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zamknięcia drogi na czas wykonywania poszczególnych robót.

Pytanie nr 3:

Dotyczy § 2 ust. 1 projektu umowy: Wykonawca prosi, aby Zamawiający określił, iż termin zakończenia realizacji przedmiotu umowy powinien nastąpić 45 dni od dnia protokolarnego przekazania Wykonawcy terenu budowy albo Wykonawca prosi o skrócenie terminu określonego w ust. 2 niniejszego paragrafu i określenie w par. 2 ust. 2, iż teren budowy zostanie przekazany Wykonawcy najpóźniej w terminie 7 dni od podpisania umowy. Wykonawca pragnie zwrócić uwagę, iż pozostawienie terminu 14 dniowego na przejęcie przez niego terenu budowy, stanowi w porównaniu z ogólną liczbą dni (tj. 45) na realizację przedmiotu umowy, niewspółmiernie długi czasookres (ok. 30% przewidzianego w umowie czasu). Ewentualne przejęcie przez Wykonawcę terenu budowy w 14 dniu skutkowałoby koniecznością przeprowadzenia wszystkich prac stanowiących przedmiot umowy w zaledwie 31 dni. Zdaniem Wykonawcy czas taki może być niewystarczający na wykonanie przedmiotu umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4:

Dotyczy § 10 ust. 6 projektu umowy: Wykonawca prosi o wyjaśnienie proponowanego zapisu. W ust. 8 niniejszego paragrafu, został ustalony termin zapłaty faktury na 30 dni kalendarzowych licząc od daty doręczenia jej Zamawiającemu przez Wykonawcę. Określenie terminu zapłaty poprzez podanie go w ilości dni kalendarzowych, zdaniem Wykonawcy, w sposób nadmierny i sztuczny wydłuży termin zapłaty wynagrodzenia. W związku z powyższym Wykonawca prosi o zmianę przedmiotowego zapisu i określenie terminu zapłaty należnego Wykonawcy na 30 dni licząc od daty doręczenia faktury Zamawiającemu.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zapisy pozostają bez zmian.

Z-ca DYREKTORA
ds. Zarządzania Drogami i Mostami

Podpisano:

Grzegorz Szulc

Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania Drogami i Mostami
Grzegorz Szulc